
HP DesignJet T1700dr PostScript - 44" tisk
na velký formát - barva - tryskový - 1118 x
1676 mm - 2400 x 1200 dpi - až 0.

cena vč DPH: 201830 Kč
cena bez DPH: 166802 Kč

Kód zboží (ID): 6127865

PN: 1VD88A

Záruka: 24 měsíců

Velikost modelu •1 118 mm Funkce •Tisk Rychlost tisku - čárová kresba (úsporný
režim, obyčejný papír A1) •116 stran za hodinu Standartní velikost paměti •128 GB
(virtuální) Pevný disk •500GB automaticky šifrovaný (SED) pevný disk Kvalita
bareevného tisku (nejlepší) •Optimalizované rozlišení až 2400 x 1 200 dpi Tisková
technologie •Termální inkoustový tisk HP Počet tiskových kazet •6 (azurová,
purpurová, žlutá, fotografická černá, matná černá, šedá) Typy inkoustů •Na bázi
barviva (C, M, Y, PK, G) •Na bázi pigmentu (MK) Netisknutelná oblast (samostatné
listy) •3 x 17 x 3 x 3 mm (0,1 x 0,67 x 0,1 x 0,1") Garantovaná minimální šířka čáry
•0,06 mm (ISO/IEC 13660:2001(E)) Přesnost řádků •±0,1 % Finální úpravy výstupu
•Podavač listů •Dva automatické podavače rolí •Automatické přepínání rolí •Koš na
média •Automatická řezačka Typy médií •Kancelářský a křídový papír (kancelářský,
křídový, křídový s vysokou gramáží, křídový matný s mimořádně vysokou gramáží)
•Technický papír (přírodní pauzovací, kancelářský průsvitný) •Fólie (čirá, matná)
•Fotografický papír (saténový, lesklý, pololesklý, matný, vysoce lesklý) •Průsvitný
samolepicí (polypropylen, vinyl) Doporučená gramáž médií •60 až 328 g/m2
Standartní velikost médií (metrické role) •Šířka listů: 210 x 279 až 1 118 x 1 676
mm (8,3 x 11 až 44 x 66") •Role: 279 až 1 118 mm (11 až 44") Vlastní velikost
médií •210 x 279 až 1 118 x 1 676 mm Vnější průměr válce •135 mm Tloušťka
média •Až 0,8 mm (31,5 mil.) Popora technologie HP-Eprint •Ano Standartní
možtnosti připojení •Ethernet, Fast Ethernet, Gigabit Ethernet, 10/100/1000Base-T
Ethernet (802.3, 802.3u, 802.3ab) •Hostitelský port USB Type-A Tiskové jazyky
•Adobe PostScript 3 •Adobe PDF 1.7 ext 3, HP-GL/2, TIFF, JPEG, URF, CALS G4
Spotřeba energie •<100 W (tisk); <24 W (pohotovostní režim); <0,3 W (<6,5 W s
integrovaným prostředím Digital Front End) (režim spánku); 0,1 W (vypnuto) Rozsah
provozní vlhkosti •Relativní vlhkost 20 až 80 % Rozměry (Šířka × Hloubka × Výška)



•1 802 x 695 x 998 mm (70,9 x 27,4 x 39,3") Obsah balení •Tiskárna HP DesignJet
T1700 •Tiskové hlavy •Zaváděcí inkoustové kazety •Podstavec tiskárny •Vřetena
(2x) •Instalační leták •Úvodní informace •Záruka •Napájecí kabely •Sady štítků
Dodávaný software •HP Click •HP Utility pro systémy Mac a Windows •HP WebJet
Admin •Integrovaný webový server HP •HP JetAdvantage Security Manager •HP
Partner Link •HP MPS Záruka •Dvouletá omezená záruka na hardware

Velikost modelu •1 118 mm Funkce •Tisk Rychlost tisku - čárová kresba (úsporný
režim, obyčejný papír A1) •116 stran za hodinu Standartní velikost paměti •128 GB
(virtuální) Pevný disk •500GB automaticky šifrovaný (SED) pevný disk Kvalita
bareevného tisku (nejlepší) •Optimalizované rozlišení až 2400 x 1 200 dpi Tisková
technologie •Termální inkoustový tisk HP Počet tiskových kazet •6 (azurová,
purpurová, žlutá, fotografická černá, matná černá, šedá) Typy inkoustů •Na bázi
barviva (C, M, Y, PK, G) •Na bázi pigmentu (MK) Netisknutelná oblast (samostatné
listy) •3 x 17 x 3 x 3 mm (0,1 x 0,67 x 0,1 x 0,1") Garantovaná minimální šířka čáry
•0,06 mm (ISO/IEC 13660:2001(E)) Přesnost řádků •±0,1 % Finální úpravy výstupu
•Podavač listů •Dva automatické podavače rolí •Automatické přepínání rolí •Koš
na média •Automatická řezačka Typy médií •Kancelářský a křídový papír
(kancelářský, křídový, křídový s vysokou gramáží, křídový matný s mimořádně
vysokou gramáží) •Technický papír (přírodní pauzovací, kancelářský průsvitný)
•Fólie (čirá, matná) •Fotografický papír (saténový, lesklý, pololesklý, matný,
vysoce lesklý) •Průsvitný samolepicí (polypropylen, vinyl) Doporučená gramáž
médií •60 až 328 g/m2 Standartní velikost médií (metrické role) •Šířka listů: 210 x
279 až 1 118 x 1 676 mm (8,3 x 11 až 44 x 66") •Role: 279 až 1 118 mm (11 až
44") Vlastní velikost médií •210 x 279 až 1 118 x 1 676 mm Vnější průměr válce
•135 mm Tloušťka média •Až 0,8 mm (31,5 mil.) Popora technologie HP-Eprint
•Ano Standartní možtnosti připojení •Ethernet, Fast Ethernet, Gigabit Ethernet,
10/100/1000Base-T Ethernet (802.3, 802.3u, 802.3ab) •Hostitelský port USB Type-
A Tiskové jazyky •Adobe PostScript 3 •Adobe PDF 1.7 ext 3, HP-GL/2, TIFF, JPEG,
URF, CALS G4 Spotřeba energie •&lt;100 W (tisk); &lt;24 W (pohotovostní režim);
&lt;0,3 W (&lt;6,5 W s integrovaným prostředím Digital Front End) (režim spánku);
0,1 W (vypnuto) Rozsah provozní vlhkosti •Relativní vlhkost 20 až 80 % Rozměry
(Šířka × Hloubka × Výška) •1 802 x 695 x 998 mm (70,9 x 27,4 x 39,3") Obsah
balení •Tiskárna HP DesignJet T1700 •Tiskové hlavy •Zaváděcí inkoustové kazety
•Podstavec tiskárny •Vřetena (2x) •Instalační leták •Úvodní informace •Záruka
•Napájecí kabely •Sady štítků Dodávaný software •HP Click •HP Utility pro
systémy Mac a Windows •HP WebJet Admin •Integrovaný webový server HP •HP
JetAdvantage Security Manager •HP Partner Link •HP MPS Záruka •Dvouletá
omezená záruka na hardware

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

